
SP kategorie: DOMÁCNOST x MALOODBĚRATEL číslo smlouvy: 711006246

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti nízkého napětí
(dale jen Smlouva) uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb., o podnlkanl a výkonu statní správy v energetickém odvětvi a o změně některých
zákonů. v platném změní (dále jen energetický zákon) a se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znění pozdějšich předpisů (dále jen občanský
zákoník). mezi dodavatelem a zákazníkem

Dodavatel
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IC' 28488016, uč CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
7257 (dále těž Dodavatei)

Zákazník

firma: Matéřská škola SlunečnL Práha 10,Slunečrú 1550/20

e-mail mfo@rnsslunea1Ĺcz telefon 267316361

adresa: Sluneční 1550/20, 10400 Praha 10 - Uhňněves

dodací adresa: Sluneční 1550/20, 10400 Praha 10 - Uhříněves

IC: 72550252 DIČ:

zastoupen: Renáta Pecáková

Specifikace odběrného místa (OM)
EAN kód. 859182400311183039 Adresa OM: Sluneční 1550/20, 10400 Praha 10 - Uhňněves

způsob připojení: 3fázové rezervovaný příkon (hodnota jističe před el.): 40 A distribuční sazba: C02d

Typ měřeni: C předp. dat. zahájeni cľod.: 01. 01. 2021 plánov. špott VT 16 MWh/rok plánov. spotř. NT: MWh/rok

Platba záloh

Způsob platby X bankovní převod l složenka inkaso SIPO

cyklus záloh: Měsíční výše zálohy: 7600 KČ
' Ĺ , l. ' '

spojovací číslo SlPO:

bankovní spojení' 19-3262044349/0800

prO

Zasíláni faktur: X elektronicky poštou

Sjednaná cena
cena MWh/NT: KČ cena MWhNT: 1589 KČ měsíční poplatek: O KČ

Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi s.druZené služby dodávky elektřiny (t]. dodávat Zákazníkovi elektňnu vymezený
množstvím a časovým průběhem a zaµstit na vlastní jméno a na vlastní účet přepravu. distribuci elektřiny a související služby dle Cenového rozhodnuti
ERÚ a dále převzit odpovědnost za odchylku v souladu s platnými právními pTedpisy, všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny (dále jen
VOP), které tvoří neoddělitelnou součást této smlouvy a jsou umístěné na www.spp.cz a obchodními podmínkami distribuce elektřiny distribuční
společnosti místně příslušné odběrnému místu.
Zákazník se zavazuje odebrat Dodavatelem do odběrného místa dodanou elektřiny a uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu v souladu se
Smlouvou. Ceníkem a Ceníkem speciálních služeb. Zákazník bere na vědomi a souhlasí, že údaje o výši sankci za porušeni povinnosti vyplývajících ze
smlouvy a sjednaných platbách jsou kromě Ceníku obsaženy i v Ceníku speciálních služeb a sankci. Tyto VOP, Ceník a Ceník speciálních služeb a sankci
jsou nedílnou součásti Smlouvy a jejich aktuálni verze jsou zvei'ejněny na www.spp.cz a Zákazník prohlašuje. že se s jejich zněním řádně seznámil.
Zákazník bere na vědomi, že Dodavatel je oprávněn Ceník speciálních služeb průběžně aktuahzovat.
Doba trvání sMlouvy
Tato Smlouva je uzavÝena na dobu určitou do 31. 12. 2022 s možnosti automatického prodlouženi vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní strana je tak
oprávněna ne)dřive 140 a nejpozději 100 kalendáMch dni před ukončením řádného smluvního období doručit druhé smluvní straně písemné sděleni, že
trvá na ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čímž vylučuje její automatické prodloužení o další 1 rok. V případě, že Zákazník
nedoručí Dodavateli písemné oznámeni s pmjevem vůle dále neprodlužovat Smlouvu na další období dle předchozího ustanovení. projevuje tím
váZnou, určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodloužením této Smlouvy vždy o další jeden rok Smlouva se automaticky prodlužuje za stejných
podmínek sjednaných v této Smlouvě. vyjma ceny. jejíž výše pro období prodloužení trvání smlouvy dle předchozího ustanovení, je určena v bodě Cena
a jeji splatnost.
Možnosti předčasného ukončení smlouvy
Zákazník je oprávněn odstouptt Qd této smlouvy písemně bez uvedeni důvodu. zrněni-li dodavatel smluvní podmínky, nebo zvýši-h cenu elektřiny
dodámané Zákazníkovi. V tomto případě je zákazník oprávněn odstoupit do 3 měsíců od data změny smluvních podmínek resp. zvýšeni ceny, To neplatí,
pokud dodavatel oznámí zákazníkovi změnu smluvních podmínek resp. zvýšeni ceny nejpozději 30 dnů přede dnem jejich účinnosti a současně pouči
zákazníka o právu na odstoupeni od smlouvy. V takovém případě je zákazník oprávněn odstoupit od smlouvy nejpozději 10 dnů přede dnem změny
smluvních podmínek.
Odstoupeni je v tomto případě účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce. ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li Zákazník pozdější den
účinnosti odstoupeni. Odstoupeni. které bylo uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti zvýšeni ceny nebo změny jiných smluvních podmínek a méně než
10 dnů pTed koncem daného měsíce, je účinné k poslednímu dni kalendáMiho měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupeni doručeno
příslušnému Dodavateli.

SP
P
SM

L2
0 

12
 0

1

tel 800 789 789. e-mail' info@spp.cz wvvw.spp,cz



SP číslo smlouvy: 711006246

l
' i

l p

l
.
.

' l
l I

,P
q
, ,

, ,
l l
q

i '

q
q l
I l

l

i '

q k

I l
q
I I

, ,
Q l

Plná moc
Zákazník
jméno: pňjmeni:

obchodní firma: Matetská škola Sluneční Praha 10Sluneční 1550/20

adresa: Shmečnľ 1550/20, Práha 10 - UhHněves, 10400

datum narození:

IČ 72550252

osoba oprávněná jednat za Zákazníka l jednajicr Renáta Pecáková

Specifikace odběrného místa (OM)
EAN kód: 85918ä400311183039 stávající dodavatel: Energie ČS, a.s.

Smlouva uzavřena: X na dobu určitou do 3L122020 výpovédni bez prolongace

na dobu neurčitou

Udělení plné moci
Zákazník tímto udělu)e společnosti SPP CZ, a.s.. sídlem Nové sady 996/25, 602 00. Brno, IC: 28488016, zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu
v Brně. oddíl B, vložka 7257, plnou moc ke všem právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele k výše uvedenému odběrnému místu,
zejména:
- k ukončení smluvního vztahu se stávajicim dodavatelem elektřiny. jehož předmětem je dodávka dektTmy nebo dodávka a distribuce elektřiny,

_ ukončeni smluvního vztahu s pTislušným provozovatelem distňbučni soustavy. jehoz předmětem je distribuce elektňny.

- vyžádáni terminu nejbližšího možného ukončeni smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajícím dodavatelem elektřiny,

- vyžádáni kopie smluvních dokumentů týkajicich se smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajícím dodavatelem elektřiny.

- uzavřeni smlouvy o připojení s příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

- Zákazník zmocňuje SPP CZ, as, i k přejímáni veškeré korespondence. která souvisí s vyřizováním úkonů na základě plné moci.

datum a místo podpisu: 4- LI- Aůto

Toto zmocněni přijímám v plném rozsahu

Za SPP CZ. as.

f

tel: BOO 789 789. e-mail: info@spp.cz www.spp.cz

711006246_pm



SR číslo smlouvy'

1DZ/kampaň 80

711006246

Mateřská škola Sluneční, Praha 10,Slunečni 1550/20
Sluneční 1550/20
10400 Praha 10 - Uhříněves

Vážená paní, vážený pane,
na základě naši předchozí komunikace si dovolujeme zaslat Vám návrh smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen .Smlouva') a dále
všeobecné obchodní podmínky (dále jen .von ceník, a ceník speciálnich služeb a sankci tvoňci neoddělitelnou součástí smlouvy, na )e]lchž základě
byste odebíral od naši společnosti elektřinu ve kvalitě odpowdajici platným právním předpisům České republiky. V případě souhlasu se smlouvou Vás
prosíme o podepsáni Smlouvy a veškerých jejich příloh a zaslání na adresu naši společnosti SPP CZ. a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno (dále jen .SPP").
Před samotným uzavřením Smlouvy si Vám dovolujeme poskytnout následující dúleZité informace.
Uzavření smlouvy
Smlouva nabývá účinnosti dnem doručení Vámi podepsaného stejnopisu na výše uvedenou adresu sídla naší společnosti, Smlouva se považuje za
doručenou l v případě doručeni řádně podepsané smlouvy nebo jejího dodatku ve formátu PDF na emailovou adresu info@spp.cz. Následně zaháji naše
společnost v souladu s právními pTedpisy proces změny dodavatele elektřiny. V případě, že jste smluvní vztah s dosavadním dodavatelem elektřiny již
ukončil sám nebo si ji přejete ukončit sám, žádáme Vás o sděleni této skuteCnosti včetně oznámeni data, k němuž bude tento smluvní vztah ukončený.
Jakékoli změny a doplňky této části smlouvy včetně jejich příloh lze provádět pouze formou písemného dodatku na základě dohody smluvních stran s
výjimkou změny VOP dle ČI. 9.2 VOP.
Sjednaná cena a platební podmínky
V případě volby jednoho z produktů na dodávku elektřiny je cena stanovena v Ceníku dle sjednaného produktu pro maloodběratele a domácnosti. V
případě, že strany nezvolí jeden z produktů Dodavatele, je cena stanovena v částce za 1 MWh plus stálý plat v KČ za měsíc. V tomto případě bude k ceně
pňpočtena cena za dlstribucl elektřiny, služby Operátora trhu s energemi. Cena )ě navýšena o DPH v zákonne výši.
Po zahájeni dodávky elektřiny dle uzavřené Smlouvy hradí zákazník pravidelně měsíčně nebo čtvrtletně zálohu za cenu odebranou elektřinu, a to ve výši
stanovené v návrhu Smlouvy, jež tvoří pTilohu tohoto oznámeni. výše zálohy je stanovena dle Vaši důvodně předpokládané spotřeby elektřiny v
následujicim zúčtovacím období.
Údaje o výši sankci za porušeni povinností vyplývajících ze Smlouvy jsou obsaženy v Ceníku speciálních služeb a sankci.
Na základě pravidelných odečtů měřidla Vám SPP vystaví vyúčtovací fakturu. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystaveni dokladu. V případě zjištění
chybné nebo jiné závady související s vyúčtováním dodávky elektřiny (sdružených služeb dodávky elektřiny) máte právo příslušný daňový doklad
(fakturu) písemně reklamovat na adresu společnosti nebo na reklamace@spp.cz, a to ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne splatnosti
předmětného daňového dokladu (faktury). Dovolujeme si však upozornit, že tato reklamace nemá odkladný účinek na splatnost daňového dokladu
(faktury).
Doba trvání smlouvy
Smlouvu uzavíráte na dobu určitou, tedy do 31. 12. 2022. Pokud nedoručí jedna ze stran nejdříve 140 a nejpozději 100 kalendářních dni před ukončením
řádného smluvního období druhé smluvní straně písemné sděleni, Ze trvá na ukončeni, znamená to, že strany souhlasí prodloužením smlouvy vždy na
dalších 12 měsiců V případě. Ze dojde k prodlouZení smlouvy. zůstávají zachované všechny smluvní podmínky s výjimkou ceny elektřiny, když cena pro
toto prodloužené období smlouyy bude určena dle ceníku dodávky Dodavatele pro maloodběratele a domácnosti dle konkrétního sjednaného produktu
platného k 1 dní prodlouženého období smlouvy. Tento ceník bude k dispozici na internetových stránkách Dodavatele www.spp.cz vždy nejpozději 1
měsíc před uplynutím doby, na kterou byla cena s)ednána V pTipadě Ze nejpozději 100 kalendáTnich dni před koncem sjednaného období dodávky
jedna ze stran písemně oznámi, že trvá na ukončeni smlouvy, bude Smlouva a dodávka elektTiny ukončena k posledními dni sjednaného období
dodávky.
Odstoupení od smlouvy
Po uzavřeni Smlouvy v souvls]cstl se změnou dodavatele můžete bez sankce vypovědět Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou nebo urätou, bude-li
Smlouva uzavřena při změně dodavatele distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory SPP, a to ve lhůtě do patnáctého dne po zahájeni
dodávky elektřiny. Lhůta je zachována. je-h v jejím průběhu výpověď odeslána držiteli licence.
Máte rovněž právo od smlouvy odstoupit v těchto pTipadech:
a) písemně bez uvedeni důvodu a bez jakékoliv sankce ve lhůtě do 14 dnů od uzavřeni Smlouvy, bude-li Smlouva uzavřena mimo obvyklé
prostory SPP nebo distančním způsobem
b) písemně bez uvedeni důvodu, zvýši-h spp cenu elektřiny nebo změní-li SPP jiné smluvní podmínky. s výjimkou případů zvýšení regulované sloZky
ceny. dani a poplatků. a dále v případě změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištěni souladu s obecně závazným
právním předpisem. V tomto případě jste oprávněni odstoupit do 3 měsíců od data změny smluvních podmínek. To neplatí, pokud Vám SPP oznámi
změnu smluvních podmínek nejpozději 30 dnů přede dnem jejich účinnosti a současně Vás pouči q Vašem právu na odstoupeni od smlouvy. V
takovém případě jste oprávněni odstoupit od smlouvy nejpozději 10 dnů přede dnem změny smluvních podmínek. Účinnost odstoupeni je jejím
doručením SPP. Odstoupeni podle bodu b) je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce. ve kterém bylo doručeno SPP. neurčíte-li po2dější den
účinnosti odstoupeni. Odstoupeni, které bylo uskutečněno do 3 měsíců od účinnosti zvýšeni ceny nebo změny jiných smluvních podmínek a méně než
10 dnů před kcncem daného měsíce. je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupeni doručeno
SPP. Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními nároky vůči Vám. V pňpadě, že od smlouvy odstoupíte, ale technicky nebude
možné ukončit dodávku od SPP k datu konce platnosti smlouvy. dodávka od konce platnosti smlouvy do technického ukončeni dodávky od SPP Vám
bude vyfakturována podle znění smlouvy a pň1oh.
Po dobu odběru elektřiny od spp jste povinni nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vztahu týkajiciho se dodávek elektřiny nebo pro
stejné období dodávky jakou stanovi Smlouvu. V pTipadě porušeni této povmnosti bude SPPP oprávněna nárokovat si smluvní pokutu ve výši 6
měsíčních záloh nebo 2 čtvrtletních záloh uvedených v rozpisu záloh výše nebo. v případě, Ze nejsou stanoveny zálohy. 'h pTedpokládaných ročních
nákladů na dodávku elektřiny. Totéž pIati v případě nedodrženi délky smluvního vztahu a v případě. pokud byste aktivně bude oddalovali sjednaný
termín zahájeni dodávky.
Odpovědi na Vaše případné dotazy, jakož i další informace, vzorový formulát pro odstoupeni od smlouvy. ceníky aj., naleznete na našich webových
stránkách www.spp.cz, případně se na nás neváhejte obrátit e-mailem či na korespondenční adresu
Kontaktní údaje na státní instituci. která se zabývá řešením stížnosti a dohledem nad účastníky trhu: Energetický regulační úřad. Masarykovo náměstí 5.
586 01 Jihlava, tel: 564578666. e-mail: podatelna@eru.cz, www.eru.cz.

tel: BOO 789 789. e-mail: info@spp.cz vvww.spp.cz

711006246_sml



kategorie: DOMÁCNOST X MALOODBĚRATEL číslo smlouvy: 711006246

Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupením od smlouvy v jiných případech neZ dle předchozího ustanoveni Smlouva zaniká. když
projev vůle oprávněné strany odstoupit od smlouvy je doručen druhé straně
Byla-li tato smlouva uzavřena mimo obvyklé prostory dodavatele nebo dtstančnim způsobem, může zákazník v postaveni spotřebitele od smlouvy
písemně odstoupit do 14 dnů od jejího uzavřeni
Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnýmč finančními náraky vůčč zákaznikovt Dalšč moZnasň odstoupeni od smlouvy jsou obsaženy ve
VOP.
Byla-li smlouva uzavřena se zákazníkem v postaveni spotřebitele pii změně dodavatele distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory. je
zákazník oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez sankce, a to ve lhůtě do patnáctého dne po zahájeni dodávky elektřiny. Lhůta je zachována, je-li v jejím
průběhu výpověď odeslána držiteh licence. výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
V případě. že smluvní strana od této smlouvy odstoupí. ale technicky nebude možné dodávku od dodavatele ukončit k datu konce platnosti smlouvy,
dodávka od konce platnosti smlouvy do technického ukončeni dodávky od dodavatele bude zákazníkovi vyfakturována dle poslední platně sjednané
ceny dle Smlouvy a jejích příloh.
Cena a její splatnost
V pYipadě volby jednoho z produktů Dodavatele sjednáyaji cenu za dodávku e\ektňny stanovenou v Ceníku dodávky elektňny ve sjednaném produktu
pro maloodběratele a domácnosti (příloha č. l). V případě, že strany nezvolí jeden z produktů dodavatele. sjednávají strany cenu za dodávky elektřiny
uvedenou výše za 1 MWh a stálý plat v Kč za měsíc. V tomto případě bude k ceně připočtena cena za distribuci elektřiny, sluZby Operátora trhu s
energiemi.
V případě prodlouženi smlouvy uzavřené ria.dobu určitou bude cenapro období následující po ukončeni období, na které je sjednána, určena v ceníku
dodávky elektřiny pro maloodběratele a domácnosti výše uvedeného produktu Dodavatele, platného od 1. dne následujícího po dni, kdy uplynulo
období. na kterou je cena sjednána. Tento ceník bude k dispozici na internetových stránkách Dodavatele www.spp.cz vždy nejpozději l měsíc před
uplynutím doby, na kterou byla cena sjednána. Na základě žádosti Zákazníka bude může být aktuálni ceník zaslán e-mailem.
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn kontaktovat zákazníka před ukončením doby trvání smlouvy telefonicky. e-mailem nebo poštou s
nabídkou na prodlouženi doby trvání smlouvy. obsahující především navrhovanou cenu elektřiny pro další období smlouvy.
Zákazník se zavazuje zaplatit za dodávku elektřiny, včetně všech služeb dodávky mu poskytovaných podle smlouvy. za každé období odečtu ve
prospěch bankovního účtu 117430733/0300. Ceny za distribuci e1ektřiny účtovány ve výši a v souladu s obecně závazným rozhodnutím přislušného
orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, na základě které je dodavateli Distributorem pro zákazníka poskytována distribuční kapacita. K ceně podle
pTedchoziho bodu je zákazník povinen dodavateli zaplatit rovněž následující daně a poplatky: daň z elektřiny podle zákona Č.261/2007 a DPH, pokud
zákazník neprokázal osvobozeni od daně, pTipadně další daně ulozené zákonem po dni uzavřeni této smlouvy.
Zákazník se zavazuje zajistit, aby veškeré platby jim hrazené dodavateli podle smlouvy byly označeny příslušným ľdentlfikačnim číslem (variabilním
symbolem) požadovaným Dodavatelem a platby. kde dodavatel neuvádí identlflkačni číslo, označit číslem smlouvy. Zákazník se zavazuje uhradit
Dodavateli oprávněné přiměřené náklady spojené s vymáháním neuhrazených pohledávek Dodavatele vůči Zákazníkovi v souvislosti s touto smlouvou.
V případě, že zákazník neplni platební povmností podle smlouvy nebo VOP, má dodavatel právo zaslat mu l opakovaně písemnou upomínku za každé
jednotlivé neplněni platební pcvinnosti. V tomto případě. je dodavatel oprávněn vyúčtovat za zaslanou upomínku zákazníkovi smluvní pokutu, a to ve
vyši stanovené Ceníkem speciálních služeb platným v době odesílání upomínky a zveřejněným na internetových stránkách dodavatele, a zákazník se
zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit. Tato smluvní pokuta je splatná do 10 dni ode dne doručení výzvy dodavatele k jejímu uhrazeni. V případě, že
zákazník bude v prodlení se 2 platbami. z nichž alespoň jedna bude 30 dní po splatnosti, dodavatel nezasílá upomínku na tyto platby a bez dalšího
přerušuje dodávku elektřiny.
Závěrečná ujednáni
Smlouva nabývá účinnosti dnem doručeni Zákazníkem podepsaného stejnopisu Dodavateli. Jakékoli změny a doplňky této části smlouvy včetně jejich
příloh lze provádět pouze formou písemného dodatku na základě dohody smluvních stran s výjimkou změny VOP dle ČI. 9.2 VOP. Za písemnou formu je
považována forma e-mailu, za podmínky, že přijeti emailu bude výslovně potvrzeno druhou smluvní stranou. Jiná forma elektronické komunikace za
písemnou formu považována není. Písemnou formu vyžaduje i dohoda o změně formy. Smlouva se považuje za doručenou i v případě doručeni řádně
podepsané smlouvy nebo jeýho dodatku ve formátu PDF na emailovou adresu info@spp.cz.
Zákazník se zavazuje po dobu odběru elektňny podle platné Smlouvy nevstupovat s žádným jiným obchodníkem do smluvního vztahu týkajiciho se
dodávek elektřiny nebo sdružených služeb dodávky elektTiny zákazníkovi pro stejné období dodávky jakou stanovuje tato smlouva. V případě porušeni
této povinnosti je dodavatel oprávněn nárokovat na zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 6měsičnich záloh nebo 2 čtvrtletních záloh uvedených v rozpisu
záloh výše nebo, v případě. že nejsou stanoveny zálohy, 'h předpokládaných ročních nákladů na dodávku elektřmy zákaznikovi, splatnou ode dne
obdrženi výzvy dodavatele k jejímu uhrazeni. Totéž platí v případě nedodrženi délky smluvního vztahu z důvodu na straně zákazníka a v případě, kdy
Zákazník aktivně bude oddalovat sjednaný termín zahájeni dodávky či jinak zmaří nebo prodlouží proces změny dodavatele do OM Zákazníka
Vydá-li dodavatel na Zádost zákazníka potvrzení o splněni určitého dluhu, nepTedstavuje takové potvrzeni důkaz. toho. Ze zákazník splnil také to. co bylo
splatno dřive.
Oznámí-li dodavatel zákazníkovi. že mu určuje dodatečnou lhůtu k plněni a Ze mu ji již nepmdlouži, neplatí. že mamým upíynutim této lhůty od
smlouvy odstoupil.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci
elektřiny do výše uvedeného odběrného místa.
Dodavatel uvádí údaje státní instituce, která se zabývá řešením stížnosti a dohledem nad účastníky trhu: Energetický regulační úřad, Masarykovo
náměstí 5, 586 01 jihlava. tel: 564578666. e-maiľ: podatelna@eru.cz, www.eru.cz.
V případě. Ze v důsledku procesu změny dodavatele nastancu okolnosti, které zapříčiní nemožnost dodržení terminu zahájeni dodávky elektřiny dle této
smlouvy ze strany dodavatele, počátek dodávky se posouvá na dobu, kdy tyto okolnosti pominou (terminem zahájeni dodávky se rozumí první
následu)íci den od data ukončeni dodávky s původním dodavatelem v terminech dle platné legislativy a dle podmínek smlouvy s původním
dodavatelem).

Za dodavatele na základě plné moci

Ing. Luděk
Obchodní ředitel Vedoucí Back Office

Přílohy: Ceník. Všeobecné obchodní, podmínky SPP CZ, as.. Plná moc

tel: BOO 789 789. e-mail: info@spp,cz

datum a místo

www.spp.cz


